
 

UCHWAŁA  NR VII/63/2019 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce  nieruchomościami  (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.1)) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na część nieruchomości 

gruntowej o pow. 4 m2, oznaczonej jako działka nr 148, położonej w obrębie geodezyjnym 

Damnica, w miejscowości Damnica, przeznaczonej do prowadzenia działalności w zakresie 

świadczenia usług sprzedaży zniczy przez znajdujący się na w/w nieruchomości gruntowej 

automat. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 jest kolejną umową zawieraną na okres do lat 3 

przez te same strony, następującą po umowie zawartej na czas oznaczony do lat 3, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 

 

 

            

                

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 roku, poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270. 

 


